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Docencia

Programa general
Docéncia homologada
Personal
PDI
PAS
Unitats de suport i gestio
Accés UB
Exempcié matricula

Linies estratégiques

Accions per una universitat de referéncia en I'ambit docent i en la cerca de I'excel.léncia
Accions d'innovacié docent i millores pedagogiques

Projectar i fomentar el paper de la UB en I'ambit internacional

Foment dels valors socials i democratics : igualtat d'oportunitats i participacio

Acollida i captacio estudiants

Recerca

Programa general
Personal
PDI

Programa Predocs UB

Personal investigador
PAS

Personal tecnic suport

Unitats de suport i gestio

Projectes de recerca

Doctorat

Despeses especifiques
Manteniment CCIT

Fons bibliografic - revistes
Encomana de gesti6 FBG

Linies estratégiques

Foment a la innovacié en la recerca basica i aplicada i modernitzacié estructures
Projeccid Internacional de la recerca i accions mobilitat

Retencié talent
Difusi6 de la recerca
Programa Predocs UB

Transferéncia a la societat

Programa general
Personal

Programes formacié al llarg vida
Encomana de gestié IL3 - Formacié complementaria
Altres serveis a la comunitat universitaria i a la societat

Linies estratégiques

Actualitzacié vies de comunicacid i transferéncia

Retorn social i cultural a la societat

Emprenedoria i transferéncia recerca

Accions editorials i comunicacié activitats universitaries

Gestio

Programa general
Personal
PDI
PAS
Unitats de suport i gestio

Encomana de gestié IL3 - Imatge i altres

Despeses financeres

Linies estratégiques

Transparéncia, responsabilitat i administracio electronica

Millores en I'organitzacié i accions scials pel personal

Infraestructures

Programa general
Personal
Unitats de suport i gestio

Contractes manteniment i subministraments

Programa noves inversions

Programa finangament inversions

TOTAL

110.214.911,42

106.022.888,02

1.573.502,98

96.615.382,27
84.035.383,92
12.579.998,35

3.418.990,77

915.012,00

3.500.000,00

4.192.023,40
2.259.145,00
567.000,00
534.660,00
579.970,40
251.248,00

158.228.180,92

152.158.464,32

112.894.920,17
73.682.688,21
0,00
23.630.858,56
10.581.373,40
5.000.000,00

3.207.877,42

23.684.666,74

600.000,00

11.771.000,00
2.963.700,00
5.577.300,00
3.230.000,00

6.069.716,60
2.416.400,00
313.068,00
300.000,00
329.000,00
2.711.248,60

17.618.109,16

16.597.849,16
1.871.149,16
9.240.000,00
2.815.900,00
2.670.800,00

1.020.260,00
55.260,00
393.000,00
442.000,00
130.000,00

119.250.541,44

119.082.541,44
112.845.106,13
46.533.289,86
66.311.816,27
4.465.135,31
937.300,00
835.000,00

168.000,00
92.000,00
76.000,00

80.351.469,76

61.087.984,90
4.677.998,70
7.277.100,00
49.132.886,20

14.665.420,68
4.598.064,18

485.663.212,71












